
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1270 DEL 01/07/2022

OGGETTO: ATTIVITA’ DI CONTROLLO SANITARIO DEI DIPENDENTI DELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO E DEL PERSONALE FORESTALE.
LIQUIDAZIONE FATTURA AL DELTA CENTRO DIAGNOSTICO DI
APOLLOSA PER PRELIEVI EMATICI DI LABORATORIO. FATTURA N. 20 DI
€.2.300,00 (P.I. IT00269500625)

CIG: ZAD34E3928

IL DATORE DI LAVORO

VISTO:

· il decreto del Vice Presidente n. 71 del 02/12/2021, di nomina del Datore di Lavoro ing. Salvatore Minicozzi.

premesso che: con determina n. 168 del 31/01/2022 è stata affidata l’esecuzione degli esami ematici di

laboratorio per n. 28 dipendenti tecnici e di vigilanza dell’Ente al “Centro Diagnostico Delta, con sede in

Apollosa (Bn)” ed è stato assunto il relativo impegno di spesa;

visto la fattura n. 20FPA del 04/05/2022 di euro 2.300,00 - emessa dal Centro Diagnostico Delta per prelievi

ematici venoso ed esame delle urine a n. 25 impiegati tecnici al costo di 80,00 cadauno per un totale di

2.000,00, e n.3 dipendenti polizia provinciale al costo di cadauno di 100,00 per un totale di 300,00;

verificato che le attività sono state regolarmente svolte;

visto il durc che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

ritenuto che il credito vantato dal Centro Diagnostico Delta è di €.2.300,00 – e da ritenersi in data

odierna liquido e esigibile;

DETERMINA

di liquidare la succitata fattura dell’importo complessivo di €. 2.300,00 a favore del Centro Diagnostico

Delta con sede in Apollosa alla piazza San Giuseppe Moscati snc P.I. 00269500625 – che ha svolto i servizi

innanzi descritti;

di richiedere al settore amministrativo finanziario l’emissione del mandato di pagamento, a favore del Centro

Diagnostico Delta sul c/c bancario codice iban: IT07L0526215001CC1351319762



2

di dare atto che la spesa è stata impegnata al cap. 3760 impegno definitivo 171esercizio finanziario 2022 per

€.2.300,00.

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 1.11 3760 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 171 € 2.340,00 N. 0 € 0,00 N. 1908 € 2.300,00

Descrizione Creditore
CENTRO DIAGNOSTICO DELTA

Descrizione Impegni Assunti
ATTIVITA’ DI CONTROLLO SANITARIO DEI DIPENDENTI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO E DEL
PERSONALE FORESTALE. LIQUIDAZIONE FATTURA AL DELTA CENTRO DIAGNOSTICO DI APOLLOSA PER
PRELIEVI EMATICI DI LABORATORIO. FATTURA N. 20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


